Importe

78181507 1 E48

Cambio de
sistema de
freno de
estacionamiento
Desmontar
tanque e
instalación de
pulverizador
Juego de
balatas y
resortes de
freno de
estacionamiento
(isuzu)

$2,506.90 $2,506.90

Subtotal: $2,506.90

IVA (16%) $401.10

Total: $2,908.00

DOS MIL NOVECIENTOS OCHO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|40f6f990-70b5-4060-9746-65eec9c567f4|2020-11-
07T18:42:5